

工业

规模以上工业企业产值及能耗

指 标 名 称	单位	1-7 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)	比重 (%)
企业单位数	个	90	1.1	-2.4	100
工业总产值(现价)	万元	1271477	1.5	-1.3	100
1. 按轻重工业划分					
轻工业	万元	461580	-1.9	3.1	36.3
重工业	万元	809897	3.5	-5.4	63.7
2. 按聚集度划分					
园区	万元	1213808	1.9	-1.2	95.5
其他	万元	57669	-7.6	-3.7	4.5
3. 按产业划分					
化 学 药	万元	309459	-0.1	—	24.3
新能源材料	万元	225839	3.6	—	17.8
智能制造装备	万元	182970	-11.6	—	14.4
装配式建筑部品部件	万元	154225	-12.8	—	12.1
粮油加工	万元	81616	13.8	—	6.4
果蔬加工	万元	43434	-9.7	—	3.4
其 他	万元	273934	23.7	—	21.6
#战略性新兴产业	万元	584287	0.6	4.2	46.0
#高新技术产业	万元	561440	-19.0	-15.1	44.2
#高技术制造业	万元	569817	-1.0	-1.0	44.8
工业销售产值	万元	1225178	-1.2	-7.7	—
#出口交货值	万元	7798	-19.5	-20.8	—
综合能源消耗量	万吨 标煤	34.99	2.2	9.3	—

全县用电量

指 标 名 称	单位	1-7 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
全社会用电量	万千瓦时	91713	7.4	—
#工业用电量	万千瓦时	42644	4.8	—

注：1. 企业单位数 90 个包括一套表平台法人企业 87 个和电力、页岩气、自来水分劈数据的 3 个产业单位。

2. 全县用电量相关指标统计口径发生变化，按实际用电量进行统计，较往年不可比。

建筑与房地产

在本县注册资质以上建筑企业总产值

指 标 名 称	单 位	1-6 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
建筑业总产值	万元	948675	5.5	-6.0
#市外	万元	191708	-24.7	-31.2
房屋建筑施工面积	万平方米	120.32	-12.6	12.2
#本年新开工	万平方米	39.84	0.3	52.6
房屋建筑竣工面积	万平方米	25.77	8.6	44.6
竣工房屋价值	万元	60092	-0.4	37.7

房地产开发

指 标 名 称	单 位	1-7 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
商品房施工面积	万平方米	237.17	2.0	22.0
#新开工面积	万平方米	17.61	1237.3	1309.0
商品房竣工面积	万平方米	14.36	64.7	137.3
商品房销售面积	万平方米	18.08	-10.2	13.2
#县城	万平方米	16.84	-13.5	10.3
商品房销售额	万元	64897	-20.5	9.5
#县城	万元	58345	-26.8	2.9
商品房销售价格	元/平方米	3589	-11.4	-2.8
#县城	元/平方米	3465	-15.3	-7.6
竣工商品房待售面积	万平方米	27.21	-4.3	-14.7
#住宅	万平方米	8.55	-16.7	-68.1

固定资产投资

固定资产投资

指 标 名 称	1-7 月 (万元)	增速 (%)	同比提高 (±百分点)	比重 (%)
固定资产投资总额	2091181	11.9	-1.3	100
#项目投资	1904111	12.3	-8.4	91.1
#基础设施投资	635171	10.0	2.5	30.4
按投资主体分				
#国有投资	798900	12.0	9.0	38.2
民间投资	1292281	11.8	-8.8	61.8
按构成分				
#建筑安装工程	1888802	12.2	-2.2	90.3
设备工器具购置	156374	-3.6	-21.3	7.5
其他费用	46005	99.3	143.2	2.2
按三次产业分				
#第一产业	541824	29.8	-16.6	25.9
第二产业	620177	23.1	-4.6	29.7
#工业	620177	23.1	-4.6	29.7
第三产业	929180	-2.0	0.4	44.4
#房地产开发	187070	7.7	37.0	8.9

商 贸

批发和零售业、住宿和餐饮业

指 标 名 称	1-7 月 (万元)	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
限额以上批发业商品销售额	1550867	0.4	-1.2
限额以上零售业商品销售额	310761	11.6	-2.8
限额以上住宿业营业额	26078	5.6	-6.4
限额以上餐饮业营业额	94584	7.3	-5.7

社会消费品零售总额

指 标 名 称	1-6 月 (万元)	增速 (%)	同比提高 (±百分点)	比重 (%)
社会消费品零售总额	1004567	5.8	0.7	100
#限额以上	348327	11.6	-3.1	34.7
限额以下	656240	3.0	0.4	65.3
按销售单位所在地分				
#城镇	760790	6.1	2.0	75.7
乡村	243777	4.8	-3.6	24.3
按消费类型分				
#商品销售	859569	6.3	0.9	85.6
餐费收入	144998	3.1	-0.6	14.4

注：社会消费品零售总额及相关数据与第五次全国经济普查数据接轨，与之前常规年度数据无可比性。

服务业与旅游

服务业

指 标 名 称	单 位	1-7 月	增速 (%)	同比提高 (±百分点)
企业单位数	个	78	8.3	-0.4
服务业营业收入	万元	331573	84.0	97.0
1. 交通运输、仓储和邮政业	万元	47428	-2.8	-3.7
#多式联运和运输代理业	万元	1978	-9.3	-36.8
2. 物业管理、房地产中介和其他房地产业	万元	4321	6.0	10.7
3. 其他服务业	万元	279824	119.8	137.1
(1) 营利性服务业	万元	268479	132.2	151.3
① 信息传输、软件和信息技术服务业	万元	180682	137.7	172.7
② 租赁和商务服务业	万元	70162	240.4	156.6
③ 科学研究和技术服务业	万元	1292	2.5	-45.5
④ 居民服务、修理和其他服务业	万元	3612	-41.2	-80.6
⑤ 文化、体育和娱乐业	万元	12732	9.9	28.8
(2) 非营利性服务业	万元	11346	-2.7	-12.6

注：电信、联通、移动三家通讯公司由市总公司分劈数据，县级营业收入未包括。

旅游人数及收入

指 标 名 称	单 位	1-7 月	增速 (%)
接待游客	万人次	1620.64	31.9
接待游客总花费	亿元	99.5	24.3